
Indoor 2 x 18m
WA - Indoor 18m

12 & 13 novembre 2016

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Toon 5B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 218 228 446

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SOMMERER Thomas 6A 1 Bogenschützen Aarberg   101 244 260 504
2 PALOMBA Massimiliano 5A 3 Club Arc et Forêt Tavannes   163 239 240 479
3 PICHONNAZ Éric 7D 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 239 239 478
4 BAUERMEISTER Cédric 6D 2 Les Archers de la Saigne   155 207 219 426
5 POLI Maoro 7C 2 Les Archers de la Saigne   155 210 200 410

Barebow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SAVIOZ Caroline 7C 3 Les Archers Associés d'Apples    180 216 202 418

Barebow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 TRIPET Laurent 4D 3 Club Arc et Forêt Tavannes   163 254 235 489
2 GULAS Ernest 5D 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 208 175 383
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Bowhunter

Bowhunter Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 MARTIN Eliott 1C 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 188 136 324
2 COSANDIER Erwann 1B 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 136 180 316
3 ZELLER Mathias 1A 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 129 109 238

Bowhunter Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 WAGNER Elizabeth 3A 1 Bogensportzentrum Zürich   186 243 254 497

Bowhunter Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Sasita 10B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 168 189 357

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 COSANDIER Veronica 4A 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 135 127 262

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ZURCHER Frédéric 8C 3 Les Archers Associés d'Apples    180 223 228 451
2 GRESSLY Matthieu 8B 2 Les Archers de la Saigne   155 245 205 450
3 HALLER Kim 5A 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 212 231 443
4 EGGER Gilbert 5C 1 Arc Club Moléson   147 225 214 439
5 LAVANCHY Mike 8A 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 177 164 341

Indoor 2 x 18m - Classement définitif Page  2



Bowhunter Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MARIONI Astrid 4B 1 Juventas Bogenschützen Basel   105 240 224 464
2 ZURCHER Eliane 9D 3 Les Archers Associés d'Apples    180 147 142 289
3 GRESSLY Fabienne 9A 2 Les Archers de la Saigne   155 77 108 185

Bowhunter Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MILITELLO Frédéric 6D 3 Les Archers Associés d'Apples    180 241 248 489
2 GUTZWILLER Roland 4D 1 Bogenschuetzen Nidwalden 207 224 242 466
3 NIKLAUS Peter 9C 3 Bogenschützen Lyss   197 233 228 461
4 MARIONI Bruno 4C 1 Juventas Bogenschützen Basel   105 230 224 454
5 NIGGELER Christoph 8D 3 Bogenschützen Lyss   197 201 220 421
6 KAUER Christian 10C 3 Bogenschützen Thun   165 186 225 411
7 GRESSLY Michel 10B 2 Les Archers de la Saigne   155 199 211 410
8 DUMUID Stéphane 9A 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 206 200 406
9 HEEB Hans 10A 3 Bogenschützen Schwarzsee   156 197 176 373

10 FERRARI Pascal 6B 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 176 165 341
11 VON DESCHWANDEN François 7B 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 162 172 334
12 WINZER Stefan 7D 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 168 163 331
13 HOBI Stéphane 9B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 163 164 327

Compound

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 COTTIER Lars 2D 1 Bogenschützen Schwarzsee   156 274 268 542

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VARONE Marius 9D 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 272 273 545
2 HORNBERGER Yann 3C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 261 266 527
3 JAECKY Joseph 9C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 213 204 417
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Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VARONE Justin 4D 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 289 282 571
2 VALLARO Andrea 8D 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 274 266 540

Compound Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GASPAROTTO Allan 5A 2 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds   134 279 277 556

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DE GIULI Clémentine 3B 2 Arc Club Jussy   131 283 288 571
2 OLEKSEJENKO Elena 8C 1 Bogenschützen Züri Oberland   179 279 283 562

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BURRI Kevin 9B 1 Bogenschützen Züri Oberland   179 291 289 580
2 CARNAL Laurent 3A 2 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds   134 287 284 571
3 GAUCH Daniel 5B 2 Les Ours Blancs   118 279 278 557
4 BINDITH Serge 3A 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 277 275 552
5 JAECKY Gregor 3D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 275 263 538
6 SANTARELLI Roberto 2B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 269 258 527

Compound Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 RITTINER Sandra 1D 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 262 257 519

Compound Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CHERVET Patrick 10A 1 Bogenschützen Grasburg    128 288 285 573
2 SWART Marness 10B 1 Baselbieter Bogenschützen   106 280 289 569
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

3 FLÜHMANN Hans 9C 1 Bogenschützen Grasburg    128 284 280 564
4 ANFOSSI Michel 2D 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 278 281 559 21 38
5 DUMUID Stéphane 2B 2 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 282 277 559 20 39
6 NOVELLO Gianni 9A 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 276 274 550
7 VOHS Kersten 2A 3 Bogenschützen Pilatus Luzern   144 273 275 548
8 STURNY Roland 2C 2 Les Ours Blancs   118 256 0 256

Longbow

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MORET Johanna 10A 2 Les Archers Roccans   139 229 225 454

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CHESAUX Cédric 8C 2 Les Archers Roccans   139 224 232 456

Longbow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HÖHLER Arlette 8A 2 Bogenschützen Oberaargau   136 189 201 390

Longbow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 STURNY Roland 8B 3 Les Ours Blancs   118 235 207 442
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Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 GREBER Loïc 1B 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 220 220 440

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GRBIC Albertine 10D 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 264 272 536
2 BÉTRISEY Alice 3B 1 Les Archers des Trois Aigles   127 249 243 492

Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CHABIN Keziah 3D 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 278 281 559
2 CLAVIEN Ayrton 10D 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 252 256 508
3 GREBER Florian 10C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 258 239 497

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GRANGER Leeloo 7A 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 268 256 524
2 PEPPICELLI Mara 7B 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 230 246 476
3 PICHONNAZ Maxine 6B 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 221 201 422

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CHOFFAT Valentin 8B 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 284 279 563
2 COOKE Innes 8A 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 273 283 556
3 PAPILLOUD Nathan 6C 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 259 238 497
4 MEYLAN Evan 6A 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 242 237 479
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Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PENDVILLE Cédric 5D 2 Arc Club Jussy   131 276 265 541

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ATTANASIO Francesca 4A 2 Bogenschützen Pilatus Luzern   144 274 267 541
2 KLARER Tanja 3D 2 Baselbieter Bogenschützen   106 245 266 511

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 RATHGEB Benjamin 9D 1 Toxophiloi Academici Turico T.A.T   175 278 279 557
2 ENGGIST Stephan 6C 3 Bogenschützen Schwarzsee   156 270 265 535
3 STROHBACH Philipp 5C 2 Bogenschützen Pilatus Luzern   144 252 272 524
4 LETY Baptiste 4B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 251 233 484
5 TAMTAM Essaid 5B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 232 233 465

Recurve Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DE GIULI Marie-Thérèse 7B 2 Arc Club Jussy   131 246 251 497
2 WINTERLEITNER Ursula 7A 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 233 238 471
3 WIRTH Véronique 10C 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 218 239 457
4 HURNI Denise 5C 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 225 220 445

Recurve Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GARAVALDI Avio 1B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 278 279 557
2 BUCHLI Yvo 10D 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 269 268 537
3 HARDMEIER Thomas 7D 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 265 268 533
4 LABARILE Johannes 2D 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 259 264 523
5 AUBORT Rémy 7C 1 Les Ours Blancs   118 261 260 521
6 GUTJAHR Joe 1A 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 254 264 518
7 GEISSBERGER René 4C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 261 252 513
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

8 WINTERLEITNER Alex 4B 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 244 253 497
9 D\'ASCOLI Salvatore 6A 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 232 214 446

10 HÖHLER Jörg 7A 2 Bogenschützen Oberaargau   136 200 237 437

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 SWART Marness 3B 3 Baselbieter Bogenschützen   106 290 284 574
2 SWART Marness 2A 2 Baselbieter Bogenschützen   106 286 287 573
3 CHOFFAT Valentin 2C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 276 272 548
4 KOBZA Stephanie 5D 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 215 190 405
5 LOPEZ Nicolas 2B 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 164 160 324
6 KYRIACOS Costantin 6C 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 151 171 322

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 MAQUET Lena 2C 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 141 68 209
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Classement définitif par équipe

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Archers Asso. Apples   180
MILITELLO Frédéric 6D 3 Bowhunter Master Hommes 489
ZURCHER Frédéric 8C 3 Bowhunter Hommes 451
ZURCHER Eliane 9D 3 Bowhunter Master Dames 289

12292 T.A. Les Geneveys/Coffrane191
DUMUID Stéphane 9A 3 Bowhunter Master Hommes 406
FERRARI Pascal 6B 3 Bowhunter Master Hommes 341
LAVANCHY Mike 8A 3 Bowhunter Hommes 341

10883 Archers de la Saigne   155
GRESSLY Matthieu 8B 2 Bowhunter Hommes 450
GRESSLY Michel 10B 2 Bowhunter Master Hommes 410
GRESSLY Fabienne 9A 2 Bowhunter Master Dames 185

10454 C.A.Lausanne   138
HOBI Sasita 10B 3 Bowhunter Cadet Dames 357
WINZER Stefan 7D 3 Bowhunter Master Hommes 331
HOBI Stéphane 9B 3 Bowhunter Master Hommes 327

1015

Bowhunter J

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 T.A. Les Geneveys/Coffrane jeune
MARTIN Eliott 1C 1 Bowhunter Piccolo 324
COSANDIER Erwann 1B 1 Bowhunter Piccolo 316
ZELLER Mathias 1A 1 Bowhunter Piccolo 238

878
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Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 T.A.Neuchâtel   compound
ANFOSSI Michel 2D 2 Compound Master Hommes 559 21 38
JAECKY Gregor 3D 3 Compound Hommes 538
SANTARELLI Roberto 2B 3 Compound Hommes 527

1624

Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 T.A.Neuchâtel   149
CHOFFAT Valentin 8B 1 Recurve Cadet Hommes 563
GARAVALDI Avio 1B 3 Recurve Master Hommes 557
GEISSBERGER René 4C 3 Recurve Master Hommes 513

16332 BV Bern   108
BUCHLI Yvo 10D 1 Recurve Master Hommes 537
HARDMEIER Thomas 7D 1 Recurve Master Hommes 533
GUTJAHR Joe 1A 3 Recurve Master Hommes 518

15883 C.A.Lausanne   recurve
COOKE Innes 8A 1 Recurve Cadet Hommes 556
MEYLAN Evan 6A 2 Recurve Cadet Hommes 479
TAMTAM Essaid 5B 1 Recurve Hommes 465

15004 BV Biel   111
WINTERLEITNER Alex 4B 3 Recurve Master Hommes 497
WINTERLEITNER Ursula 7A 3 Recurve Master Dames 471
D\'ASCOLI Salvatore 6A 3 Recurve Master Hommes 446

14145 C.A. de la Tour Sion   158
PAPILLOUD Nathan 6C 2 Recurve Cadet Hommes 497
WIRTH Véronique 10C 1 Recurve Master Dames 457
PICHONNAZ Maxine 6B 2 Recurve Cadet Dames 422

1376
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Nombre %

Barebow 9 8.5 %
Bowhunter 27 25.5 %
Compound 24 22.6 %
Longbow 4 3.8 %
Recurve 35 33.0 %
Visiteur 7 6.6 %
TOTAL 106

Arbitres : A.C.  Peppicelli

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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